

Referat fra generalforsamlingen for pædagogiske afdelingsledere ved Danmarks Private Skoler, Grundskoler og Gymnasier.

Torsdag d. 28. januar 2021 – via teams

Tilstede ved mødet:

Anne-Dorthe Rasztar, Bente Albrechtsen, Birgitte Sans, Britt Ebbesen, Charlotte Borup, Charlotte Petersen, Diana Schilling Skou Larsen, Jan Frederiksen, Kate Storm Hansen, Lene Sand Christensen, Michael Svendsen Holm-Møller, Nadia Beha Rørgren, Niels Peder Skaarup Geje, Rikke Kjær Jensen, Vibeke Gislinge Andersen, Nicolas No Richter, Marianne Gad

Marianne Maaløe: nåede desværre ikke at blive lukket ind til mødet.

Torben Høyer Christensen: mødte ikke ind.

1. Valg af referent, dirigent og stemmetællere	Referent: Marianne Gad Dirigent og stemmetæller: Nicolas No Richter Afstemning vil foregå via telefoner.
2. bestyrelsens beretning	Formand Charlotte Borup aflagde beretning – denne vedhæftes referatet. TAK - til Rikke for hendes arbejde i bestyrelsen 😊
3. Regnskab	Kasser Rikke Kjær Jensen fremlagde regnskab Revisor Jan Frederiksen – Har forud for generalforsamlingen set og godkendt regnskabet. Regnskabet blev godtaget og taget til efterretning
4. Indkomne forslag	Der er ingen indkomne forslag
5. budget og fastsættelse af kontingent	Kasser Rikke Kjær Jensen fremlagde budget. Der er en forhåbning og forventning om, at der kommer flere medlemsskoler til. Vi er gået ud af året med skindet på næsen, idet mange har valgt ikke at få tilbagebetalt deres kursusgebyr, men ladet det stå som betaling for kommende kursus. Der er fejl i det fremlagte budget – disse rettes til af Revisor Jan Frederiksen og kommende kassér, som efter generalforsamlingen vil kigge på budgettet og sender det ud til medlemmerne. Der lægges op til et uændret kontingent på 500,- kr.

	<p>Der lægges op til at kursus i september afholdes med udgangspunkt i 56 deltager og et forventet 0,- budget.</p> <p>Budgettet er godkendt med de anførte bemærkninger.</p>
6. Valg i henhold til vedtægterne	<p>Rikke Kjær Jensen udtræder af bestyrelsen Charlotte Borup ønsker genvalg – Blev valgt Diana Schilling Skou Larsen ønsker at stille op.</p> <p>Diana blev valgt og indtræder i bestyrelsen.</p> <p>Suppleanter: Maja Rose Falck - ønsker ikke genvalg. Stine kruse Kaysen – ønsker ikke genvalg.</p> <p>Kate Storm Hansen bliver 1. suppleant Britt Ebbesen Realskole bliver 2. suppleant.</p> <p>Revisor Jan Frederiksen – ønsker genvalg. – Blev valgt</p> <p>1. Revisorsuppleant: Torben Høyer Christensen – ønsker genvalg – Blev valgt 2. Revisorsuppleant: Michael Svendsen Holm-Møller – Blev valgt</p>
7. Eventuelt	<p>Velkommen til nyt medlem fra Kolding Realskole- Bente Albrechtsen</p> <p>Michael Svendsen Holm-Møller sender en tak for bestyrelsesarbejdet til Rikke Kjær Jensen</p> <p>Rikke Kjær Jensen takker af</p> <p>Kate Storm Hansen – Takker bestyrelsen og Rikke Kjær Jensen</p> <p>Dirigent Nicolas No Richter afslutter mødet med tak for god ro og orden – og ros til deltagerne for at huske mikrofonerne.</p> <p>Formand Charlotte Borup slutter mødet af og takker for deltagelse og input.</p>

/Marianne Gad

